САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего образования

«Самарский национальный исследовательский университет
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ
2 8КОЯ2ог4 №

г. Самара

О предоставлении койко-мест
в студенческих общежитиях

На основании сформированной электронной очереди, представлений дирекций учебных
институтов, служебных записок управления международной деятельности, согласованных с
управлением студенческих общежитий,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Предоставить на время обучения койко-место (одно учетное место) в студенческих
общежитиях Самарского университета бакалаврам, специалистам, магистрам, аспирантам,
слушателям Центра довузовской подготовки, Центра продвижения русского языка и института
дополнительного образования очной формы обучения с заключением договора найма
специализированного жилого помещения согласно следующему списку:

Институт авиационной и ракетно-космической техники

№ п/п Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет,
внебюджет

№
общежития

1 Алимурзаев Шамиль Махмудович специалист, бюджет 2
2 Камарена Домингес Кристиан Эдгардо магистр, бюджет 2
3 Крайнов Роман Алексеевич бакалавр, бюджет 2
4 Михеев Никита Сергеевич магистр, бюджет 9
5 Мохд Акбер Арслан Фарамарзович специалист, бюджет 2
6 Павленко Александр Андреевич бакалавр, бюджет 2
7 Рачковская Дарья Вадимовна специалист, бюджет 2
8 Рейимердиев Ровшен бакалавр, внебюджет 2
9 Рогачев Игорь Ярославович специалист, бюджет 2
10 Самми Эномфон Эммануэль бакалавр, внебюджет 2
11 Ткаченок Роман Владимирович бакалавр, внебюджет 9
12 Харламов Иван Владимирович специалист, бюджет 2
13 Шатлыклва Ширин специалист, внебюджет 7
14 Шевченко Николай Владимирович магистр, бюджет 9
15 Юй Паньлун специалист, внебюджет 3

Институт двигателей и энергетических установок

№ п/п Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, внебюджет №
общежития

1 Абузеид Мустафа Ахмед Хамди
Мохамед Ахмед бакалавр, внебюджет 4

2 Кайед Ассем Ахмед Седки Махмуд бакалавр, внебюджет 4
3 Матякубов Данияр бакалавр, внебюджет 11

Институт информатики и кибернетики

№ п/п Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, внебюджет №
общежития

1 Анисимов Григорий Васильевич магистр, бюджет 6
2 Африкантова Мария Дмитриевна бакалавр, бюджет 6
3 Баймукашев Амир Гайдарович специалист, внебюджет 7
4 Башкиров Даниил Денисович бакалавр, бюджет 7
5 Дериглазов Егор Михайлович бакалавр, бюджет 6
6 Иванов Владисла Алексевич бакалавр, бюджет 6
7 Каримов Леонид Эдуардович магистр, бюджет 6
8 Кинзер Александр Сергеевич специалист, внебюджет 7
9 Космынин Павел Максимович бакалавр, бюджет 7
10 Лукашев Андрей Валерьевич магистр, бюджет 6
11 Лысиков Юрий Дмитриевич бакалавр, бюджет 7
12 Малышева Дарья Евгеньевна бакалавр, бюджет 6
13 Мякиньков Евгений Сергеевич бакалавр, бюджет 6
14 Пимахин Никита Александрович бакалавр, бюджет 7
15 Самедов Дмитрий Магомедалиевич магистр, бюджет 6
16 Соболев Илья Валерьевич магистр, бюджет 6
17 Фёдоров Кирилл Сергеевич бакалавр, бюджет 7
18 Юдин Сергей Павлович специалист, бюджет 6
19 Юн Данил Сергеевич бакалавр, бюджет 6

Институт естественных и математических наук

№ п/п Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, внебюджет №
общежития

1 Баканова Полина Андреевна бакалавр, бюджет 7
2 Вдовина Дарья Алексеевна бакалавр, бюджет 7
3 Величкин Никита Вячеславович бакалавр, бюджет 6
4 Гречихин Данил Вячеславович бакалавр, бюджет 7
5 Джомартова Чепер бакалавр, внебюджет И
6 Дябина Татьяна Сергеевна бакалавр, бюджет 7
7 Журумбаева Адима Максутовну специалист, бюджет 11
8 Ильясова Лилия Маратовна бакалавр, бюджет 7
9 Имамов Бегенч бакалавр, внебюджет 11
10 Коронадо Чико Луис Алехандро бакалавр, бюджет 11
11 Лебедев Илья Максимович бакалавр, бюджет 7

12 Леванова Екатерина Владимировна магистр, бюджет 9
13 Лепехов Иван Андреевич бакалавр, бюджет 6
14 Мамаев Евгений Владимирович специалист, бюджет 11
15 Мезенцева Валерия Андреевна бакалавр, бюджет 11
16 Моисеев Богдан Русланович специалист, бюджет 6
17 Нейман Владислав Кириллович бакалавр, бюджет 7
18 Пелихов Денис Сергеевич специалист, бюджет 11
19 Погосьян Владислав Николаевич специалист, бюджет 7
20 Рашидова Кумуш бакалавр, внебюджет 11
21 Тащанова Лейла Азаматовна бакалавр, бюджет 12
22 Тимченко Виктор Сергеевич специалист, бюджет 7
23 Тюмкин Роман Александрович специалист, бюджет 7
24 Щебетин Кирилл Александрович специалист, бюджет 6
25 Эрназаров Дамир Русланович бакалавр, бюджет 12
26 Яшина Мария Александровна бакалавр, бюджет 7

Социально-гуманитарный институт

№ п/п Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, внебюджет №
общежития

1 Агамурадов Мухаммет бакалавр, внебюджет 12
2 Аллабердиева Огулгерек бакалавр, внебюджет 12
3 Аниськина Алёна Петровна бакалавр, бюджет 12
4 Аракелян Меланья бакалавр, внебюджет 6
5 Артыкова Мая бакалавр, внебюджет 12
6 Атаев Шагелди бакалавр, внебюджет 7
7 Атаева Женнет бакалавр, внебюджет 12
8 Будник Арина Сергеевна бакалавр, внебюджет 12
9 Екимова Валерия Владимировна бакалавр, бюджет 12
10 Исмагилова Полина Дамировна бакалавр, внебюджет 12
11 Куприянова Ульяна Анатольевна бакалавр, внебюджет 12
12 Мустафин Олег Георгиевич бакалавр, бюджет 12
13 Назарова Арина Сергеевна бакалавр, внебюджет 12
14 Серова Алина Сергеевна бакалавр, внебюджет 12
15 Сивуха Алёна Сергеевна бакалавр, бюджет 12
16 Ташкаева Аделина Ришатовна бакалавр, внебюджет 12
17 Харазова Лилия Василевна бакалавр, бюджет 12
18 Худайбердиева Лале бакалавр, внебюджет 12
19 Юшинова Алёна Романовна бакалавр, внебюджет 12

Юридический институт

№ п/п Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, внебюджет №
общежития

1 Асеведо СаламанкаА Паула Андреа бакалавр, внебюджет 11
2 Байкова Валерия Алексеевна бакалавр, внебюджет И

3 Зокиров Фарход Бахромович магистр, внебюджет 11
4 Мищенко Алена Олеговна бакалавр, внебюджет 11
5 Осока Александр бакалавр, внебюджет И

Отдел аспирантуры и докторантуры

№ п/п Фамилия Имя Отчество Бюджет №
общежития

1 Баллакари Радхакришна Аспирант, бюджет 7
2 Риверо Вильямарсо Майкель Аспирант, бюджет 7
3 Шелаш Садик Тахер Амин Аспирант, бюджет 5

Самарский авиационный техникум

№ п/п Фамилия Имя Отчество СПО, бюджет №
общежития

1 Чувашов Вадим Андреевич Специалист ср. звена 9

Центр довузовской подготовки

№ п/п Фамилия Имя Отчество Бюджет №
общежития

1 Ванг-Баа Хулсала Томас Слушатель 2
2 Джумаева Гулалек Слушатель 2
3 Иньумба Давид Слушатель 2
4 Масуд Абдулсалам Мабрук Сулайман Слушатель 7
5 Нгемаджи Саньяде Райсс Слушатель 2
6 Ондонда Жоселин Джек-Лондон Слушатель 2
7 Салех Дауд Салех Слушатель 2
8 Сефаннассур Умар Махамат Слушатель 2
9 У армии Алаа Эддин Слушатель 6
10 Хайдар Исхак Слушатель И

Центр продвижения русского языка

№ п/п Фамилия Имя Отчество Внебюджет №
общежития

1 Ван Кай Слушатель 7
2 Дансохо Сириман Слушатель 6
3 Иранкунда Бонневи Слушатель 7
4 Камисса Кариму Абдул Насер Антау Слушатель 7
5 Ли Цзинвэнь Слушатель 7
6 Муковимана Лайка Надеге Слушатель 7
7 Муковимана Лайка Надеге Слушатель 7
8 Нинтеретсе Эли Бонер Слушатель 7
9 Сапаргулыева Лейли Слушатель 12
10 Фэн Мэнюань Слушатель 7

11 Хабимана Маостунг Слушатель 7
12 Хабимана Маостунг Слушатель 7
13 Хабонимана Дэви Валдо Слушатель 7
14 Хань Сицзя Слушатель 7

2. В связи с документальными отказами от заселения исключить из списка заселяемых в
общежитие и приказа №1225-0 от 25.10.2024 следующих обучающихся:

№ п/п Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, внебюджет №
общежития

1 Бузуева Анастасия Сергеевна магистр, внебюджет 5
2 Волкова Алина Владимировна бакалавр, бюджет 11
3 Гриванов Илья Викторович бакалавр, бюджет 11
4 Давранбекова Камила Юсуфжоновна бакалавр, бюджет И
5 Дейн Маргарита Алексеевна бакалавр, бюджет 12
6 Кузьминых Елизавета Владиславовна бакалавр, бюджет 11
7 Ли Данила Александрович специалист, бюджет И
8 Тещина Дарья Сергеевна бакалавр, бюджет 11
9 Трутнева Анна Андреевна бакалавр, бюджет И
10 Юдина Юлия Дмитриевна бакалавр, бюджет 11
11 Яковлев Дмитрий Алексеевич бакалавр, бюджет И

3. На основании п.2.3.3. «Правил внутреннего распорядка студенческих общежитий
Самарского университета», установить срок вселения обучающихся, указанных в п.1 настоящего
приказа -  в течении пяти календарных дней с момента подписания приказа.

4. Директору института авиационной и ракетно-космической техники И.С. Ткаченко,
директору института двигателей и энергетических установок В.Г. Смелову, директору института
естественных и математических наук А.А. Грисяк, директору социально-гуманитарного института
А.Ю. Нестерову, директору института информатики и кибернетики А.В. Куприянову, директору
юридического института А.Г. Безверхову, начальнику отдела аспирантуры и докторантуры Е.В.
Родионовой, директору Самарского Авиационного техникума А.А. Зотову, директору центра
довузовской подготовки Стефанскому Е.Е., начальнику центра продвижения русского языка
Березиной А.Г. оповестить студентов, указанных в п.1 настоящего приказа о сроках вселения в
общежития университета.

5. Заведующей канцелярией Елистратовой Л.Е. довести приказ до руководителей всех
подразделений университета.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления студенческих
общежитий Батрова В.Г.

Проректор по воспитательной работе /  /  /  /
и молодежной политике J /  М.М. Леонов

Проект приказа вносит:

Начальник управления
студенческих общежитий

Согласовано:

Начальник правового управления

В.Г. Батров

А.А. Павлушкин